
 

CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA 
PODER LEGISLATIVO 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 009/2015 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 005/2015 

 
 Presidente da Câmara Municipal de Vereadores do Município de 
Conceição do Coité, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
legais e de conformidade com a legislação vigente, TORNA PÚBLICO 
o Processo de Dispensa de Licitação nº. 005/2015, com fundamento 
no art. 24, inciso II da Lei 8.666/93, relativo à empresa 
jurídica na Locação 01 (um) Veículo Automóvel, seminovo, com 04 
(quatro) portas, motorização mínima de 1.0, combustível 
gasolina/Alcool, câmbio manual com 05 (cinco) marchas à frente e 
uma a ré, direção hidráulica, compartimento de cargas mínimo de 
400 (quatrocentos) Kg, Ar condicionado, trava e vidros 
elétricos, capacidade de combustível mínima de 45 (quarenta e 
cinco) litros, cor preferencialmente branca, abertura de porta 
malas manual para atender a Câmara Municipal de Vereadores em 
2015. 
 
 
Contratado: Nacional Veículos de Coité LTDA - ME - CNPJ: 18.463.252/0001-12 
 
Funcional: 01.031.0001.2001 – Manutenção Adm Câmara Municipal 
Fonte De Recursos: 000 - Recursos Ordinários 
Elemento De Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo 
 
 

Valor: R$: 4.650,00 (quatro mil seiscentos e cinquenta reais) 
 
Vigência: 12 de fevereiro a 13 de maio de 2015. 
 
Data Assinatura: 12 de fevereiro de 2015. 
 
 
 
Marcos Franklin Mota Lima – Presidente CPL 
 

 


